
入　札　経　過　調　書

件　　　　　　名
英語ネイティブチェックおよび日英翻訳作業

電子航法研究所開　札　場　所

日　　　　　　時 令和４年２月２２日 11時00分

契　　　約　　日 令和４年４月１日

予　定　価　格

契　約　金　額 993,300円

第　1　回　入　札

903,000

1,015,000

1,585,000

2,124,500

入　札　者　名

（株）ディ・アンド・ワイ

Crimson　Interactive Pvt.Ltd

（株）アーバン・コネクションズ

（株）ディーエイチシー

第　２回　入　札 見積価格(税込）
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順位

（ ）

落　札　価　格 903,000円

落　札　者　名 （株）ディ・アンド・ワイ

入札書比較価格

類推されるおそれがあるため非公表

類推されるおそれがあるため非公表
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